
Na osnovu člana člana 18. Statuta Agencije za ekonomski razvoj Zenica i člana 17 stav 2. Zakona
o javnim  nabavkam a Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", 39/14), a u skladu sa 
Programom rada i Planom realizacije projekata Agencije za 2015. godinu, direktor Agencije 
donosi:

ODLUKA
o izmjeni Plana nabavki Agencije ZEDA za 2015 godinu

i

U članu I Plana nabavki Agencije ZEDA za 2015. godinu pod rednim brojem 25. "Građevinski 
radovi i ostali troškovi za laboratoriju za ispitivanje vrata i prozora, fasadnih elem enata i Impulsni 
centar" m ijenja se procijenjena vrijednost nabavke, te umjesto 220.000,00KM  treba da stoji 
procijenjena vrijednost nabavke je  195.000,00KM .

II

Odluka o izmjeni Plana nabavki objavit će se na web stranici Ugovornog organa, 
w w w.zeda.ba, prije pokretanja bilo kojeg postupka.

III

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Zenica, ju li, 2015. godine

Z Dfl Plan nabavke 2015.

http://www.zeda.ba

